



Pismo: CRZP/73/2020/AZP/6

Gdynia dnia: 2020-07-14

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_2

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Świadczenie usług medycznych
dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zapis SIWZ	Pytanie Wykonawcy / Odpowiedź Zamawiającego
§ 2 5 Umowy	Wykonawca wnioskuje o zmianę terminu dostępności do lekarza pierwszej pomocy z max 24 godzin na dostępność w czasie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy. Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ na 1 dzień roboczy.
	Zamawiający wymaga przeprowadzania badań sanitarno-epidemiologicznych dla studentów mających praktyki przy żywności (rozliczanych na podstawie oddzielnej faktury). Czy zamawiający zgodzi się na przekazanie listy studentów dla których konieczne będzie wykonanie badań sanitarno-epidemiologicznych? Odpowiedź: Zamawiający przekaże listę osób skierowanych na badania sanitarno-epidemiologiczne..



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

§ 5.2b Umowy	<p>Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu w zakresie „każdego stwierdzonego przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy”</p> <p>Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w taki sposób aby tylko określone, wymienione przypadki powodowały zakwalifikowanie jako na tyle istotne aby powodowały naliczenie tak wysokiej kary obliczonej w oparciu o całkowitą wartość umowy.</p> <p>Opcjonalnie, Wykonawca prosi o wskazanie ile przypadków nienależytego wykonania lub niewykonania umowy musiałoby wystąpić aby Zamawiający miał prawo do naliczenia kary.</p> <p>W ocenie Wykonawcy kara za każde niewykonane lub nienależyte wykonanie jest nadmierna.</p> <p>Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.</p>
--------------	--

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych
Główny Specjalista
Anita Brunowicz
Anita Brunowicz